山 东 省 大 学 生 跨 境 电 商 创 新 实 践 大 赛 文 件

鲁跨赛组〔2020〕12 号

关于第十二届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境电商创

新实践大赛总决赛（高职高专组及中职组）现场赛

竞赛调整通知

各入围单位：

由于青岛市疫情突然爆发，为响应全省疫情防控统一部署，

原定于 2020 年 10 月 23 号--25 号在山东轻工职业学院举办的

2020 年第十二届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境电商创新实

践大赛山东省总决赛（高职高专组及中职组）现场赛，改为线上

赛。现就山东省总决赛（高职高专组及中职组）线上赛相关事宜

通知如下：

一、参赛对象

2020 年第十二届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境电商创

新实践大赛山东省总决赛网络评选赛入围的 121 支（高职高专组

及中职组）队伍。

二、竞赛组别：高职高专组、中职组

三、竞赛日程：见附件一、2020 年第十二届山东省大学生科技

节“敏学杯”跨境电商创新实践大赛山东省总决赛（高职高专组

及中职组）线上赛日程表。

四、疫情防控

为加强新型冠状病毒防控工作，贯彻落实“预防为主，安全

第一”的方针，确保参赛人员的身体健康与生命安全，请各有关

人员必须严格遵守所在院校疫情防控方案。

五、竞赛地点：各入围选手所在院校

六、其它事项

在 2020 年第十二届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境电

商创新实践大赛山东省总决赛（高职高专组及中职组）线上赛组

织实施中，如遇任何问题，请及时与大赛组委会或是技术支持单

位联系。

七、联系方式

山东省大学生跨境电商创新实践大赛组委会秘书处

地 址：济南市槐荫区齐鲁大道西进时代中心 B 座 910 室

联系人： 靳成功 王磊 高秀艳

电 话：0531—86591892

邮 箱：shangwudasai10@163.com

网 址：www.sdssfw.com

mailto:shangwudasai10@163.com

Q Q： 404218890 253355683

手 机: 18764036330 13127134237 15065419151

山东省大学生跨境电商创新实践大赛技术支持

联系人：张禹威

电 话：18616531551

Q Q:935032486

山东轻工职业学院

地 址：山东省淄博市周村区米山路 30 号

总联系人：巩向玮 电话：15253368656

附件一、2020 年第十二届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境电

商创新实践大赛山东省总决赛（高职高专组及中职组）线上赛日程

表。

二○二○年十月十四日

附件一、2020 年第十二届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境电

商创新实践大赛山东省总决赛（高职高专组及中职组）线上赛日

程表

赛事

阶段

比赛

方式
事 项 日 期 时 间

山东

省总

决赛

（高

职高

专组

及中

职

组）

线上

观 看 竞 赛 环 境 10 月 24 日 08:15-08:30

正式比赛（第一场）

（国际站平台）
10 月 24 日 08:30-10:00

正式比赛（第一场）

（亚马逊平台）
10 月 24 日 10:20-11:50

观 看 竞 赛 环 境 10 月 24 日 13:35-13:50

正式比赛（第二场）

（国际站平台）
10 月 24 日 13:50-15:20

正式比赛（第二场）

（亚马逊平台）
10 月 24 日 15:40-17:10

观 看 竞 赛 环 境 10 月 25 日 08:15-08:30

正式比赛（第三场）

（国际站平台）
10 月 25 日 08:30-10:00

正式比赛（第三场）

（亚马逊平台）
10 月 25 日 10:20-11:50

观 看 竞 赛 环 境 10 月 25 日 13:35-13:50

正式比赛（第四场）

（国际站平台）
10 月 25 日 13:50-15:20

正式比赛（第四场）

（亚马逊平台）
10 月 25 日 15:40-17:10